
90.171 6828

90.171 Chur–S. Bernardino–Bellinzona (Chur–Bellinzona-Linie) û

9 Dez–7 Juni Eilkurse/corse dirette

Chur, Postautostation
Thusis, Bahnhof
Zillis, Dorf I
Pignia, Bogn
Andeer, Tgavugl I
Sufers
Splügen, Bergbahnen
Splügen, Dorf
Medels im Rheinwald
Nufenen, Dorf
S. Bernardino, Posta I Æ

S. Bernardino, Posta
Mesocco, Stazione I
Bellinzona, Stazione Æ

Bellinzona 600
Lugano Æ

Milano Centrale Æ

Bellinzona 632
Locarno Æ

ì

556
207

417
447

038
078

508

88009

588
299

049
349

å

088
358
458
488
498
588
019
049
069
109
239
309
509
2010

88111
n6?6@

2810
5910

5110
1811
3512

å

139
409

0110
0410

2310
3010

1311

88013
n6?6A

2111
4811

2811
5911

å

0810
3510
4510
4810
4910
5810
0111
0411
0611
1011
2311
3011
5011
2012

88015
n6?6@

2812
5912

5112
1813
3514

å

0812
3512
4512
4812
4912
5812
0113
0413
0613
1013
2313
3013
5013
2014

88021
6@

2814
5914

5114
1815
3516

å

0814
3514
4514
4814
4914
5814
0115
0415
0615
1015
2315
3015
5015
2016

88027
6@

2816
5916

5116
1817
3518

å

1315
4015

0116
0416

2316
3016

1317

88029
6A

2117
4817

2817
5917

å

0816
3516
4516
4816
4916
5816
0117
0417
0617
1017
2317
3017
5017
2018

88031
6@

2818
5918

5118
1819
3220

å

0818
3518
4518
4818
4918
5818
0119
0419
0619
1019
2319
3019
5019
2020

88037
n6?6@

2820
5920

5120
1821
5022

å

Locarno
Bellinzona 632 Æ

Milano Centrale
Lugano
Bellinzona 600 Æ

Bellinzona, Stazione
Grono, Bivio Calanca I
Mesocco, Stazione I
S. Bernardino, Posta I Æ

S. Bernardino, Posta
Nufenen, Dorf
Medels im Rheinwald
Splügen, Dorf
Splügen, Bergbahnen
Sufers
Andeer, Tgavugl I
Pignia, Bogn
Zillis, Dorf I
Thusis, Bahnhof
Chur, Postautostation Æ

Ä
058
308

118
388

458

309
359

539
549

2010
4510

88010
6B

à

257
438
109

059
309

419

0910
2910
3210
4310
4810
5210
5310
5710
0611
0711
1011
2611
5111

88012
6C

à

259
4310
1011

0511
3011

4111

0912
2912
3212
4312
4812
5212
5312
5712
0613
0713
1013
2613
5113

88018
6C

à

2511
4312
1013

0513
3013

4113

0914
2914
3214
4314
4814
5214
5314
5714
0615
0715
1015
2615
5115

88022
6C

à

5513
2614

0514
3014

4514

3015
3515

5315
5415

2016
4516

88024
6B

à

2513
4314
1015

0515
3015

4115

0916
2916
3216
4316
4816
5216
5316
5716
0617
0717
1017
2617
5117

88026
n6?6C

à

2515
4316
1017

0517
3017

4117

0918
2918
3218
4318
4818
5218
5318
5718
0619
0719
1019
2619
5119

88030
n6?6C

à

0518
3018

1118
3818

4518
5618
1519
3519
4019

5819
5919

2520
5020

88132
n6?6B

V

V

å

à

1017
1918
4718

5518

4019
4019

5819
5919

2520
5020

88032
n6?6D

U

U

à

2518
4319
1020

0520
3020

4520

1321
3321
3521

5321
5421

2022
4522

88034
6D

à

Thusis–San Bernardino 
(alle Kurse) siehe 90.541
Thusis–San Bernardino 
(orario completo) vedasi 90.541
Bellinzona–San Bernardino 
(alle Kurse) siehe 62.214
Bellinzona–San Bernardino 
(orario completo) vedasi 62.214

Reihenfolge der Haltestellen:
Sequenza delle fermate:
Chur: Postautostation
Thusis: Bahnhof
Zillis: Dorf
Pignia: Bogn
Andeer: Tgavugl
Sufers
Splügen: Bergbahnen, Dorf, 
Medels im Rheinwald
Nufenen: Dorf
S.Bernardino: Posta
Mesocco: Stazione
Grono: Bivio Calanca
Bellinzona: Stazione

ä  Nicht alle Kurse
Non tutte le corse
â  058 341 34 86

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Chur 
7003 Chur 
â  058 341 34 86
Fax 058 667 38 51
www.postauto.ch
chur@postauto.ch

6? Platzreservierung obligatorisch bis 
spätestens 1 Std. vor Abfahrt in 
Chur oder Bellinzona
Online: www.postauto.ch unter 
Webcode 10040 eingeben oder  
â  058 341 34 87
(während der Bürozeiten)
Prenotazione dei posti obbligatoria 
almeno 1 ora prima della partenza 
da Coira/Bellinzona.
Online: www.autopostale.ch sotto 
webcode 10040 oppure
â  058 341 34 87
(durante le ore d'ufficio)

6@ Anschluss in Thusis nur 
gewährleistet bei verspäteten 
Zügen, die bis ..37 Uhr eintreffen
Coincidenza a Thusis garantita solo 
ai treni in ritardo che arrivano fino 
alle ..37

6A Anschluss in Thusis nur 
gewährleistet bei verspäteten 
Zügen, die bis ..42 Uhr eintreffen
Coincidenza a Thusis garantita solo 
ai treni in ritardo che arrivano fino 
alle ..42

6B Anschluss in Bellinzona nur 
gewährleistet bei verspäteten 
Zügen, die bis ..47 Uhr eintreffen
Coincidenza garantita solo ai treni 
in ritardo che arrivano fino alle ..47

6C Anschluss in Bellinzona nur 
gewährleistet bei verspäteten 
Zügen, die bis ..42 Uhr eintreffen
Coincidenza garantita solo ai treni 
in ritardo che arrivano fino alle ..42

6D Anschluss in Bellinzona nur 
gewährleistet bei verspäteten 
Zügen, die bis ..52 eintreffen
Coincidenza garantita solo ai treni 
in ritardo che arrivano fino alle ..52

www.fahrplanfelder.ch 2019



 

90.1716829

90.171 Chur–S. Bernardino–Bellinzona (Chur–Bellinzona-Linie) û

8 Juni–14 Dez Eilkurse/corse dirette

Chur, Postautostation
Thusis, Bahnhof
Zillis, Dorf I
Pignia, Bogn
Andeer, Tgavugl I
Sufers
Splügen, Bergbahnen
Splügen, Dorf
Medels im Rheinwald
Nufenen, Dorf
S. Bernardino, Posta I Æ

S. Bernardino, Posta
Mesocco, Stazione I
Bellinzona, Stazione Æ

Bellinzona 600
Lugano Æ

Milano Centrale Æ

Bellinzona 632
Locarno Æ

ì

556
207

417
447

038
078

508

88009

598
269
5010
029
299

å

088
358
458
488
498
588
019
049
069
109
239
309

1310

88211
n6B6C

"+

"+

å

138
408

019
049

239
309

1310

88011
n6B6D

2210
5010
1912
3210
5910

",

",

å

009

5010

88113
n6B

5910
2611
5012
0211
2911

"-

"-

139
409

0110
0410

2310
3010

1311

88013
n6B6D

2211
5011
1913
3211
5911

å

0810
3510
4510
4810
4910
5810
0111
0411
0611
1011
2311
3011
5011
2012

88015
n6B6C

3212
5912

5912
2613
5014

å

1311
4011

0112
0412

2312
3012

1313

88019
6D

2213
5013
1915
3213
5913

",

",

å

0812
3512
4512
4812
4912
5812
0113
0413
0613
1013
2313
3013
5013
2014

88021
6C

3214
5914

5914
2615
5016

å

1313
4013

0114
0414

2314
3014

1315

88023
6D

2215
5015
1917
3215
5915

",

",

å

0814
3514
4514
4814
4914
5814
0115
0415
0615
1015
2315
3015
5015
2016

88027
6C

3216
5916

5916
2617
5018

å

8 Juni–14 Dez Eilkurse/corse dirette

Chur, Postautostation
Thusis, Bahnhof
Zillis, Dorf I
Pignia, Bogn
Andeer, Tgavugl I
Sufers
Splügen, Bergbahnen
Splügen, Dorf
Medels im Rheinwald
Nufenen, Dorf
S. Bernardino, Posta I Æ

S. Bernardino, Posta
Mesocco, Stazione I
Bellinzona, Stazione Æ

Bellinzona 600
Lugano Æ

Milano Centrale Æ

Bellinzona 632
Locarno Æ

1315
4015

0116
0416

2316
3016

1317

88029
6D

2217
5017
1919
3217
5917

å

0816
3516
4516
4816
4916
5816
0117
0417
0617
1017
2317
3017
5017
2018

88031
6C

3218
5918

5918
2619
5020

å

1317
4017

0118
0418

2318
3018

1319

88035
6D

2219
5019
1921
3219
5919

",

",

å

0818
3518
4518
4818
4918
5818
0119
0419
0619
1019
2319
3019
5019
2020

88037
n6B6C

3220
5920

5920
2621
5022

å

Locarno
Bellinzona 632 Æ

Milano Centrale
Lugano
Bellinzona 600 Æ

Bellinzona, Stazione
Grono, Bivio Calanca I
Mesocco, Stazione I
S. Bernardino, Posta I Æ

S. Bernardino, Posta
Nufenen, Dorf
Medels im Rheinwald
Splügen, Dorf
Splügen, Bergbahnen
Sufers
Andeer, Tgavugl I
Pignia, Bogn
Zillis, Dorf I
Thusis, Bahnhof
Chur, Postautostation Æ

Ä
018
288

048
308

458

309
359

539
549

2010
4510

88010
6E

à

157
348
009

019
289

419

0910
2910
3210
4310
4810
5210
5310
5710
0611
0711
1011
2611
5111

88012
6F

à

559
2610

0110
2810

4510

3011
3511

5311
5411

2012
4512

88014
6E

",

",

à

0111
2811

4111

0912
2912
3212
4312
4812
5212
5312
5712
0613
0713
1013
2613
5113

88018
6F

419
0811
3711

à

1010
3411
0012

0112
2812

4512

3013
3513

5313
5413

2014
4514

88020
6E

",

",

à

1011
3412
0013

0113
2813

4113

0914
2914
3214
4314
4814
5214
5314
5714
0615
0715
1015
2615
5115

88022
6F

à

0114
2814
4112
0814
3714

4514

3015
3515

5315
5415

2016
4516

88024
6E

à

0115
2815
4113
0815
3715

4115

0916
2916
3216
4316
4816
5216
5316
5716
0617
0717
1017
2617
5117

88026
n6B6F

à

0116
2816
4114
0816
3716

4516

3017
3517

5317
5417

2018
4518

88028
n6B6E

",

",

à

3116
5816
1015
3416
0017

1017

0019

88130
n6B

"-

"-

"+ 21 Okt–14 Dez
21 ott–14 dic

", 8 Juni–20 Okt
8 giu–20 ott

"- \  vom 29 Juni–17 Aug sowie 5, 12, 
19 Okt
\  dal 29 giu–17 ago nonché 5, 12, 
19 ott

6B Platzreservierung obligatorisch bis 
spätestens 1 Std. vor Abfahrt in 
Chur oder Bellinzona
Online: www.postauto.ch unter 
Webcode 10040 eingeben oder  
â  058 341 34 87
(während der Bürozeiten)
Prenotazione dei posti obbligatoria 
almeno 1 ora prima della partenza 
da Coira/Bellinzona.
Online: www.autopostale.ch sotto 
webcode 10040 oppure
â  058 341 34 87
(durante le ore d'ufficio)

6C Anschluss in Thusis nur 
gewährleistet bei verspäteten 
Zügen, die bis ..37 Uhr eintreffen
Coincidenza a Thusis garantita solo 
ai treni in ritardo che arrivano fino 
alle ..37

6D Anschluss in Thusis nur 
gewährleitet bei verspäteten 
Zügen, die bis ..42 Uhr eintreffen
Coincidenza a Thusis garantita solo 
ai treni in ritardo che arrivano fino 
alle ..42

www.fahrplanfelder.ch 2019



 

90.171 6830

90.171 Bellinzona–S. Bernardino–Chur (Chur–Bellinzona-Linie) û

8 Juni–14 Dez Eilkurse/corse dirette

Locarno
Bellinzona 632 Æ

Milano Centrale
Lugano
Bellinzona 600 Æ

Bellinzona, Stazione
Grono, Bivio Calanca I
Mesocco, Stazione I
S. Bernardino, Posta I Æ

S. Bernardino, Posta
Nufenen, Dorf
Medels im Rheinwald
Splügen, Dorf
Splügen, Bergbahnen
Sufers
Andeer, Tgavugl I
Pignia, Bogn
Zillis, Dorf I
Thusis, Bahnhof
Chur, Postautostation Æ

Ä
0117
2817
4115
0817
3717

4117

0918
2918
3218
4318
4818
5218
5318
5718
0619
0719
1019
2619
5119

88030
n6B6F

à

0118
2818
4116
0818
3718

4518

3019
3519

5319
5419

2020
4520

88032
n6B6E

U

U

à

4518
5618
1519
3519
4019

5819
5919

2520
5020

88132
n6B6E

V

V

å

à

0120
2820
4118
0820
3720

4520

1321
3321
3521

5321
5421

2022
4522

88034
6G

à

Thusis–San Bernardino 
(alle Kurse) siehe 90.541
Thusis–San Bernardino 
(orario completo) vedasi 90.541
Bellinzona–San Bernardino 
(alle Kurse) siehe 62.214
Bellinzona–San Bernardino 
(orario completo) vedasi 62.214

Reihenfolge der Haltestellen:
Sequenza delle fermate:
Chur: Postautostation
Thusis: Bahnhof
Zillis: Dorf
Pignia: Bogn
Andeer: Tgavugl
Sufers
Splügen: Bergbahnen, Dorf, 
Medels im Rheinwald
Nufenen: Dorf
S.Bernardino: Posta
Mesocco: Stazione
Grono: Bivio Calanca
Bellinzona: Stazione

ä  Nicht alle Kurse
Non tutte le corse
â  058 341 34 86

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Chur 
7003 Chur 
â  058 341 34 86
Fax 058 667 38 51
www.postauto.ch
chur@postauto.ch

6B Platzreservierung obligatorisch bis 
spätestens 1 Std. vor Abfahrt in 
Chur oder Bellinzona
Online: www.postauto.ch unter 
Webcode 10040 eingeben oder  
â  058 341 34 87
(während der Bürozeiten)
Prenotazione dei posti obbligatoria 
almeno 1 ora prima della partenza 
da Coira/Bellinzona.
Online: www.autopostale.ch sotto 
webcode 10040 oppure
â  058 341 34 87
(durante le ore d'ufficio)

6E Anschluss in Bellinzona nur 
gewährleistet bei verspäteten 
Zügen, die bis ..47 Uhr eintreffen
Coincidenza garantita solo ai treni 
in ritardo che arrivano fino alle ..47

6F Anschluss in Bellinzona nur 
gewährleistet bei verspäteten 
Zügen, die bis ..42 Uhr eintreffen
Coincidenza garantita solo ai treni 
in ritardo che arrivano fino alle ..42

6G Anschluss in Bellinzona nur 
gewährleistet bei verspäteten 
Zügen, die bis ..52 Uhr eintreffen
Coincidenza garantita solo ai treni 
in ritardo che arrivano fino alle ..52

www.fahrplanfelder.ch 2019




